涂办〔2019〕14号
 泉港区涂岭镇党政办公室关于进一步
 做好“学习强国”学习平台推广运用的通知
各党（总）支部：
为进一步做好全镇“学习强国”学习平台推广运用，现将有关要求通知如下：
一、切实做好学习平台推广使用。截止目前，根据区委宣传部反馈数据，我镇“学习强国”学习平台推广使用情况不理想，在日活跃用户比例、日人均积分、数量等方面的数据排名靠后。按照上级通知要求，我镇党员干部学习平台注册、激活率须达100%，实现全覆盖；农村党支部的每日积分达到 30 分以上（即“近7日学习积分”达210分以上）的党员数需占本单位党员数的20%以上，镇机关党支部需达80%以上。各党（总）支部务必充分认识学习平台推广使用工作的紧迫性，推动学习实现持续深入常态化。
二、加强学习使用情况通报。根据要求，镇党委将对各党（总）支部完成率、参与度、人均积分等情况进行通报，并将学习情况纳入年度绩效考评内容，促进该项工作持续推进，切实提升我镇党员干部学习成效。
请各党（总）支部组织党员干部下载安装、注册登录“学习强国”手机APP，及时进行实名认证（登录后点击右上角头像进行认证，注册、认证的信息必须真实有效），并坚持每日进行学习，把学习平台各项学习任务落地落实。

附件：涂岭镇各党（总）支部“每日积分达到 30 分以上”
党员指导数
泉港区涂岭镇党政办公室
                                  2019年4月10日
附件

涂岭镇各党（总）支部“每日积分达到

30分以上”党员指导数
	序号
	党（总）支部
	指导数

	1
	世上村
	15

	2
	溪头村
	10

	3
	秀溪村
	10

	4
	松园村
	20

	5
	小坝村
	20

	6
	芦朴村
	20

	7
	汶阳村
	15

	8
	前欧村
	20

	9
	路口村
	20

	10
	涂型村
	10

	11
	樟脚村
	15

	12
	寨后村
	10

	13
	黄田村
	10

	14
	邱后村
	15

	序号
	党（总）支部
	指导数

	15
	驿坂村
	20

	16
	五社村
	15

	17
	溪西村
	20

	18
	白潼村
	15

	19
	清美村
	20

	20
	下炉村
	15

	21
	涂岭村
	35

	22
	幸福社区
	10

	23
	镇机关
	40

	合计
	400

泉港区涂岭镇党政办公室                  2019年4月10日印发
- 4 -
- 3 -